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2019年股東周年大會按股數投票表決結果 

 
希慎興業有限公司（「本公司」）於2019年5月16日召開之股東周年大會（「大會」）上，主席要
求就2019年3月29日大會通告所載，並提呈大會的各項決議案，按股數投票方式進行表決。 
 
本公司於大會舉行當日已發行股份數目為1,046,524,891股，此乃給予股東有權出席並於會上表決贊
成或反對所有決議案的股份總數。股東於大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。 
 
所有決議案均獲股東通過，而按股數投票表決結果如下： 
 

普通決議案 
票數(%) 

贊成 反對 

1. 省覽截至2018年12月31日止年度之財務報表及董事會報告與
核數師報告。 

856,357,101 

(99.9997%) 

2,166 

(0.0003%) 

2. 

 

i) 

 

重新選舉卓百德先生連任董事。 

 

850,853,926 

(99.3175%) 

5,847,176 

(0.6825%) 

 

ii) 

 

重新選舉捷成漢先生連任董事。 

 

711,035,341 

(82.9969%) 

145,665,761 

(17.0031%) 

iii) 

 

重新選舉利憲彬先生連任董事。 

 

611,652,087 

(71.4052%) 

244,940,515 

(28.5948%) 

iv) 重新選舉利乾先生連任董事。 702,894,065 

(82.2667%) 

151,515,037 

(17.7333%) 

v) 重新選舉王靜瑛女士連任董事。 615,411,747 

(72.0271%) 

239,004,855 

(27.9729%) 

3. 批准調整非執行董事之年度袍金。# 853,849,904 

(99.9370%) 

538,198 

(0.0630%) 

4. 重新聘請德勤‧關黃陳方會計師行為本公司之核數師，並授權

董事會釐定其酬金。 
833,179,582 

(97.2545%) 

23,520,520 

(2.7455%) 

5. 

 

授予董事會一般權力配發、發行及處理本公司額外股份，涉及
股數不可超逾本公司已發行股份總數之10%，而所發行的任何
股份折讓不得超過10%。# 

849,867,669 

(99.2024%) 

6,833,433 

(0.7976%) 

6. 授予董事會一般權力購回不超逾本公司已發行股份總數10%之
股份。# 

855,610,132 

(99.9404%) 

510,201 

(0.0596%) 

由於以上各項決議案均獲超過50%之票數贊成，因此以上所有決議案皆獲通過為普通決議案。 

# 決議案的全文請參閱股東周年大會通告。 
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本公司之核數師德勤‧關黃陳方會計師行出任是次會議之監票員，對由本公司股份過戶登記處卓佳

標準有限公司編製的投票結果概要與由卓佳標準有限公司收集和提供之投票表格作出比較。     

德勤‧關黃陳方會計師行就此進行的工作並不構成根據由香港會計師公會發出之《香港核數準則》、    

《香港審閱項目準則》或《香港審計項目準則》所進行的審計項目，亦不會就法律詮釋或投票權利

有關的事宜作出確認或提供任何意見。 

 

 

承董事會命 

公司秘書 

張嘉琪 

 

香港，2019年5月16日 

 
於本公告日期，董事會包括：利蘊蓮(主席)、卓百德**、范仁鶴**、劉遵義**、潘仲賢**、王靜瑛**、捷成漢* 
(楊子信為其替任董事)、利憲彬*(利蘊蓮為其替任董事)、利乾*以及利子厚*。 

 
*  非執行董事 
** 獨立非執行董事 
 

本公告登載於本公司網站(www.hysan.com.hk)及香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)。 
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