香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hysan 希慎 Hysan Development Company Limited 希慎興業有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:00014)

2019年股東周年大會按股數投票表決結果

希慎興業有限公司(「本公司」)於2019年5月16日召開之股東周年大會(「大會」)上,主席要求就2019年3月29日大會通告所載,並提呈大會的各項決議案,按股數投票方式進行表決。

本公司於大會舉行當日已發行股份數目為1,046,524,891股,此乃給予股東有權出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於大會上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制。

所有決議案均獲股東通過,而按股數投票表決結果如下:

普通決議案		票數(%)	
		贊成	反對
1.	省覽截至2018年12月31日止年度之財務報表及董事會報告與	856,357,101	2,166
	核數師報告。	(99.9997%)	(0.0003%)
2.	i) 重新選舉卓百德先生連任董事。	850,853,926	5,847,176
		(99.3175%)	(0.6825%)
	ii) 重新選舉捷成漢先生連任董事。	711,035,341	145,665,761
		(82.9969%)	(17.0031%)
	iii) 重新選舉利憲彬先生連任董事。	611,652,087	244,940,515
		(71.4052%)	(28.5948%)
	iv) 重新選舉利乾先生連任董事。	702,894,065	151,515,037
		(82.2667%)	(17.7333%)
	v) 重新選舉王靜瑛女士連任董事。	615,411,747	239,004,855
		(72.0271%)	(27.9729%)
3.	批准調整非執行董事之年度袍金。#	853,849,904	538,198
		(99.9370%)	(0.0630%)
4.	重新聘請德勤・關黃陳方會計師行為本公司之核數師,並授權	833,179,582	23,520,520
	董事會釐定其酬金。	(97.2545%)	(2.7455%)
5.	授予董事會一般權力配發、發行及處理本公司額外股份,涉及	849,867,669	6,833,433
	股數不可超逾本公司已發行股份總數之10%,而所發行的任何	(99.2024%)	(0.7976%)
	股份折讓不得超過10%。#	(33.404%)	(0.7970%)
6.	授予董事會一般權力購回不超逾本公司已發行股份總數10%之	855,610,132	510,201
	股份。#	(99.9404%)	(0.0596%)

由於以上各項決議案均獲超過50%之票數贊成,因此以上所有決議案皆獲通過為普通決議案。

^{*}決議案的全文請參閱股東周年大會通告。

本公司之核數師德勤·關黃陳方會計師行出任是次會議之監票員,對由本公司股份過戶登記處卓佳標準有限公司編製的投票結果概要與由卓佳標準有限公司收集和提供之投票表格作出比較。德勤·關黃陳方會計師行就此進行的工作並不構成根據由香港會計師公會發出之《香港核數準則》、《香港審閱項目準則》或《香港審計項目準則》所進行的審計項目,亦不會就法律詮釋或投票權利有關的事官作出確認或提供任何意見。

承董事會命 公司秘書 張嘉琪

香港,2019年5月16日

於本公告日期,董事會包括:利蘊蓮(主席)、卓百德**、范仁鶴**、劉遵義**、潘仲賢**、王靜瑛**、捷成漢* (楊子信為其替任董事)、利憲彬*(利蘊蓮為其替任董事)、利乾*以及利子厚*。

- * 非執行董事
- ** 獨立非執行董事

本公告登載於本公司網站(www.hysan.com.hk)及香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)。